
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

18 
22 

111 
121 

13 
7 

50 

Name 

ANTHONNY JOSE GERVASIO 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
GUILHERME LUIS PSCHEIDT 
JOSE VICTOR DA SILVA 
BRUNO LOBO 
JADEL VENANCIO ANASTACIO 

Total Tm 

15:15.628 
15:45.362 
15:45.742 
16:06.458 
16:23.152 
15:16.423 
15:35.254 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
13 
11 

Diff 

29.734 
30.114 
50.830 

1:07.524 
1 Volta 

3 Voltas 

Cidade 

CAMBORIU 

JOINVILLE 

JOINVILLE 

SAO BENTO DO SUL 

ITAPEMA 

JOINVILLE 

CAMPOS NOVOS 

Patrocínio 

THEILACKER RACING -COLÉGIO CECAM -PIT STOP DO AÇAI -NDJ AUTO 

DURALINE RACING, PE NO ESTRIBO. MX CENTER, FAN MOTOS , CABEL 

DURALINE RACING, PÉ NO ESTRIBO / FAN MOTOS / MX CENTER / CAB 

PSCHEIDT ALUMINIOS 

PAI E MAE-JACSON RACING 

VR METAIS, ÓTICAS MONSENHOR, VALDIR ESCAPAMENTOS, EBERHARDT 

ASSIS MAK REFRIGERAÇOES-BY CHINA 
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Leonardo Rosa Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª Etapa Catarinense de Velocross 
VX2 Intermediária 

VX2 interm. - Prova 

Massaranduba 1,250 Km 

 Federação Catarinense de Motociclismo


